
UCHWAŁA NR XXXVII/214/2022 
RADY GMINY KIKÓŁ 

z dnia 12 maja 2022 r. 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Kikół na  lata 2022 -2035 

Na podstawie art.232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wieloletnią  Prognozę Finansową  Gminy Kikół na lata 2022- 2035,  zastępuje się załącznikiem nr 1  
do  niniejszej uchwały. 

1. Wieloletnia Prognoza Finansowa  zawiera aktualizacje danych budżetowych zawartych    w uchwale 
zmieniającej budżet z 12 maja  2022r. Powyższą zmianę przedstawia załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykaz zmian  Przedsięwzięć realizowanych na lata 2022-2025 przedstawia załącznik Nr 2  do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała   wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Sadowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA60EC35-F7E6-44AD-9898-DF7DC8714CF5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/214/2022   Rady   Gminy Kikół  z dnia  12 maja  2022r

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2021 47 038 180,97 42 774 420,86 3 578 623,00 20 000,00 13 950 516,00 17 553 928,00 6 715 344,70 1 557 184,00 4 263 760,11 46 185,33 4 263 760,11

2022 45 245 747,72 37 137 272,72 3 131 434,00 24 146,00 13 860 241,00 12 047 327,72 8 074 124,00 1 705 467,00 8 108 475,00 62 000,00 8 043 475,00

2023 42 000 000,00 37 500 000,00 3 500 000,00 23 000,00 14 000 000,00 15 400 000,00 4 577 000,00 1 085 000,00 4 500 000,00 60 000,00 0,00

2024 38 550 000,00 38 500 000,00 3 700 000,00 24 000,00 14 500 000,00 15 500 000,00 4 776 000,00 1 090 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2025 38 000 000,00 38 000 000,00 3 700 000,00 24 000,00 14 700 000,00 14 600 000,00 4 976 000,00 1 095 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 38 000 000,00 38 000 000,00 3 750 000,00 25 000,00 14 800 000,00 14 700 000,00 4 725 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 38 000 000,00 38 000 000,00 4 200 000,00 25 500,00 14 900 000,00 14 750 000,00 4 124 500,00 1 105 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 38 000 000,00 38 000 000,00 4 300 000,00 25 500,00 15 000 000,00 14 800 000,00 3 874 500,00 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 38 000 000,00 38 000 000,00 4 400 000,00 26 000,00 15 100 000,00 14 850 000,00 3 624 000,00 1 115 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 38 000 000,00 38 000 000,00 4 500 000,00 26 500,00 15 200 000,00 14 900 000,00 3 373 500,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 38 300 000,00 38 300 000,00 4 600 000,00 27 000,00 15 300 000,00 14 950 000,00 3 423 000,00 1 125 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 38 500 000,00 38 500 000,00 4 700 000,00 27 500,00 15 400 000,00 14 950 000,00 3 422 500,00 1 130 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 39 000 000,00 39 000 000,00 4 800 000,00 27 500,00 15 500 000,00 15 000 000,00 3 672 500,00 1 135 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 39 500 000,00 39 500 000,00 4 900 000,00 28 000,00 15 600 000,00 15 100 000,00 3 872 000,00 1 140 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 39 500 000,00 39 500 000,00 4 900 000,00 28 000,00 15 700 000,00 15 100 000,00 3 772 000,00 1 140 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA60EC35-F7E6-44AD-9898-DF7DC8714CF5. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA60EC35-F7E6-44AD-9898-DF7DC8714CF5. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2021 44 344 552,63 41 677 032,83 15 746 975,26 0,00 0,00 70 241,00 0,00 0,00 2 667 519,80 2 667 519,880,00 38 500,00

2022 45 063 695,72 36 170 157,72 15 861 523,63 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 8 893 538,00 8 893 538,000,00 510 000,00

2023 40 363 472,00 35 000 000,00 14 800 000,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 5 363 472,00 5 363 472,000,00 0,00

2024 35 000 000,00 35 000 000,00 14 700 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2025 36 100 000,00 36 100 000,00 14 900 000,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2026 36 200 000,00 36 200 000,00 14 900 000,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2027 36 300 000,00 36 300 000,00 15 000 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2028 36 400 000,00 36 400 000,00 15 000 000,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2029 36 500 000,00 36 500 000,00 15 100 000,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2030 36 600 000,00 36 600 000,00 15 200 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2031 36 700 000,00 36 700 000,00 15 200 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2032 36 800 000,00 36 800 000,00 15 300 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2033 36 900 000,00 36 900 000,00 15 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2034 36 900 000,00 36 900 000,00 15 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2035 36 900 000,00 36 900 000,00 15 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Strona 3 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA60EC35-F7E6-44AD-9898-DF7DC8714CF5. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2021 2 693 628,34 0,00 1 913 974,70 406 625,70 406 625,70 668 777,35 668 777,35 838 571,65 227 499,65

2022 182 052,00 182 052,00 389 945,00 389 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 636 528,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 900 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 800 000,00 591 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 700 000,00 493 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 600 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 500 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 600 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 700 000,00 13 914,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA60EC35-F7E6-44AD-9898-DF7DC8714CF5. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 611 072,00 611 072,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 571 997,00 571 997,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 636 528,00 627 497,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 3 550 000,00 677 489,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 727 489,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 669 303,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 597 489,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 427 489,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 427 489,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 477 489,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 477 497,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 403 859,70 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA60EC35-F7E6-44AD-9898-DF7DC8714CF5. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2021 x x x x 0,00 5 695 142,70 0,00 1 097 388,03 2 604 737,030,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 513 090,70 0,00 967 115,00 967 115,000,00

2023 x x x x 1 009 031,00 4 885 593,70 0,00 2 500 000,00 2 500 000,000,00

2024 x x x x 2 872 511,00 4 208 104,70 0,00 3 500 000,00 3 500 000,000,00

2025 x x x x 1 172 511,00 3 480 615,70 0,00 1 900 000,00 1 900 000,000,00

2026 x x x x 1 130 697,00 2 811 312,70 0,00 1 800 000,00 1 800 000,000,00

2027 x x x x 1 102 511,00 2 213 823,70 0,00 1 700 000,00 1 700 000,000,00

2028 x x x x 1 172 511,00 1 786 334,70 0,00 1 600 000,00 1 600 000,000,00

2029 x x x x 1 072 511,00 1 358 845,70 0,00 1 500 000,00 1 500 000,000,00

2030 x x x x 922 511,00 881 356,70 0,00 1 400 000,00 1 400 000,000,00

2031 x x x x 1 122 503,00 403 859,70 0,00 1 600 000,00 1 600 000,000,00

2032 x x x x 1 296 140,30 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,000,00

2033 x x x x 2 100 000,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,000,00

2034 x x x x 2 600 000,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,000,00

2035 x x x x 2 600 000,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,000,00

Strona 6 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA60EC35-F7E6-44AD-9898-DF7DC8714CF5. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2021 0,00% 4,85% x x x x5,04%

2022 2,76% 4,35% 7,16% 7,51% TAK TAK4,59%

2023 3,34% 11,81% 6,01% 6,36% TAK TAK12,08%

2024 3,38% 15,65% 6,66% 7,01% TAK TAK15,87%

2025 3,49% 8,50% 8,36% 8,71% TAK TAKx

2026 3,24% 8,09% 8,83% 9,21% TAK TAKx

2027 2,91% 7,66% 8,83% 9,21% TAK TAKx

2028 2,17% 7,22% 8,32% 8,70% TAK TAKx

2029 2,15% 6,78% 9,04% 9,04% TAK TAKx

2030 2,28% 6,28% 9,39% 9,39% TAK TAKx

2031 2,17% 6,98% 8,60% 8,60% TAK TAKx

2032 1,78% 7,28% 7,36% 7,36% TAK TAKx

2033 0,00% 8,75% 7,18% 7,18% TAK TAKx

2034 0,00% 10,66% 7,28% 7,28% TAK TAKx

2035 0,00% 10,66% 7,71% 7,71% TAK TAKx

Strona 7 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA60EC35-F7E6-44AD-9898-DF7DC8714CF5. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2021 330 396,45 330 396,45 300 396,45 2 477 602,00 2 477 602,00 2 477 602,00 386 799,05 386 799,05 291 386,05

2022 182 156,00 182 156,00 182 156,00 3 900 655,00 3 900 655,00 3 900 655,00 185 829,36 185 829,36 169 435,36

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA60EC35-F7E6-44AD-9898-DF7DC8714CF5. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2021 5 154 282,00 5 154 282,00 3 020 263,00 2 943 512,00 69 282,00 2 874 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 4 095 723,00 4 095 723,00 2 422 952,00 3 813 475,00 89 907,00 3 723 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 5 363 472,00 0,00 5 363 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA60EC35-F7E6-44AD-9898-DF7DC8714CF5. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2021 611 072,00 2 310,51 0,00 2 310,51 2 310,51 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 571 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA60EC35-F7E6-44AD-9898-DF7DC8714CF5. Podpisany Strona 10



Strona 11 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA60EC35-F7E6-44AD-9898-DF7DC8714CF5. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Kikół Nr XXXVII/214/2022  z dnia 12 maja
2022r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 13 109 329,00 3 813 475,00 5 363 472,00 0,00 0,00 13 023 796,00

1.a - wydatki bieżące 127 028,00 89 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 12 982 301,00 3 723 568,00 5 363 472,00 0,00 0,00 13 023 796,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

7 279 329,00 3 346 947,00 0,00 0,00 0,00 7 193 796,00

1.1.1 - wydatki bieżące 127 028,00 89 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Rozbudowa systemu informacji przestrzennej wraz z rozbudową
elektronicznego obiegu dokumentów - poprawa dostępu do informacji
przestrzennej oraz modernizacja systemu obiegu dokumentów

KIKÓŁ 2017 2022 11 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
Zajęcia logopedyczne szansą dla dzieci i młodzieży - poprawa
poziomu nauczania

Urząd Gminy w Kikole 2019 2022 115 288,00 89 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 7 152 301,00 3 257 040,00 0,00 0,00 0,00 7 193 796,00

1.1.2.1
Rozbudowa i modernizacja infrastruktury kanalizacyjnej w
miejscowości Kikół - ochrona środowiska

Urząd Gminy w Kikole 2017 2022 587 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 587 869,00

1.1.2.2
Rozbudowa wraz z adaptacją częsci budynku Szkoły Podstawowej w
Kikole na oddział przedszkolny - poprawa infrastruktury

Urząd Gminy w Kikole 2017 2022 1 936 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 936 000,00

1.1.2.3
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie
Gminy Kikół - Ochrona środowiska

Urząd Gminy w Kikole 2017 2022 475 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 675,00

1.1.2.4
Rozbudowa systemu informacji przestrzennej wraz z rozbudową
elektronicznego obiegu dokumentów - poprawa dostępu do informacji
przestrzennej oraz modernizacja systemu obiegu dokumentów

KIKÓŁ 2017 2022 139 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 681,00

1.1.2.5
Remont i termomodernizacja wraz z wyposażeniem istniejącej świetlicy
wiejskiej w Ciełuchowie - poprawa zycia mieszkanców

Urząd Gminy w Kikole 2020 2022 626 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 626 191,00

1.1.2.6
Budowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Sumin wraz z
niezbędną infrastrukturą  - poprawa infrastruktury

KIKÓŁ 2020 2022 3 387 380,00 3 257 040,00 0,00 0,00 0,00 3 387 380,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 5 830 000,00 466 528,00 5 363 472,00 0,00 0,00 5 830 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 5 830 000,00 466 528,00 5 363 472,00 0,00 0,00 5 830 000,00

1.3.2.1
Budowa boiska wilefunkcyjnego w Kikole - rozbudowa zaplacza
sportowego

Urząd Gminy w Kikole 2022 2023 5 830 000,00 466 528,00 5 363 472,00 0,00 0,00 5 830 000,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA60EC35-F7E6-44AD-9898-DF7DC8714CF5. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA60EC35-F7E6-44AD-9898-DF7DC8714CF5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/214/2022 

Rady Gminy Kikół 

z dnia 12 maja 2022 r. 

Objaśnienia 

Dane zawarte w Wieloletniej prognozie Finansowej na lata 2022-2035  zostały zaktualizowane do danych 
zawartych w uchwale zmieniającej budżet na rok 2022 z dnia 12 maja 2022r. Zmianie uległy przychody , 
rozchody, dochody i wydatki .  Ponadto została  wprowadzona kwota dotacji inwestycyjnej na zakup 
nieoznakowanego  samochodu dla KPP w Lipnie  , nowe zadanie inwestycyjne zakup samochodu dostawczego 
na potrzeby Urzędu Gminy w Kikole 40 000 zł ,  . Zmniejszyła się  kwota planowanej inwestycji: Przebudowa 
drogi w Suminie PGR  o kwotę  72 000 zł  ( oszczędności po przetargowe ) Ponadto wprowadzono kwoty 
środków otrzymanych od Wojewody Kujawsko - Pomorskiego  na pomoc uchodźcom z Ukrainy, po stronie 
wydatków i dochodów . Uzupełniono przewidywane braki na paragrafach wydatkowych oraz zwiększono 
dochody o wpływy ponad plan. 

Przedsięwzięcia uległy zmianie . 

-  Budowa Boiska wielofunkcyjnego w Kikole 

W latach 2022-2023 planuje się inwestycje polegająca na wybudowaniu pełno wymiarowego boiska wraz 
z zapleczem sanitarnym i trybunami. dofinansowanie w ramach Polskiego Ładu  ma wynosić 4 500 000 zł,  
przewidywany wkład własny Gminy wynosił  500 000zł . Kwota inwestycji do realizacji na rok 2022 to 
466 528 zł , na rok 2023 4 533 472 zł . w wyniku przeprowadzenia postepowania przetargowego  kwota 
wkładu własnego uległa zmianie i została zwiększona do kwoty 1 330 000 zł  czyli o 830 000 zł więcej niż 
zakładano . Przedstawiono  nakłady na te inwestycje w latach 2022- 2023 w przedsięwzięciach zgodnie 
z stanem  wynikającym z ostatniego przetargu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Sadowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA60EC35-F7E6-44AD-9898-DF7DC8714CF5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dane zawarte w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2022-2035 zostały zaktualizowane do danych 
zawartych w ostatniej uchwale zmieniającej budżet na rok 2022. Zmianie uległy kwoty  dochodów, wydatków. 

Wykaz przedsięwzięć    uległ zmianie. Zmiana dotyczy finansowania budowy boiska wielofunkcyjnego kwota 
inwestycji z  5 000 000 zł  została zwiększona do 5 830 000 zł. Realizacja zadania to rok 2022 - 2023. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Jacek Sadowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA60EC35-F7E6-44AD-9898-DF7DC8714CF5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Tiret - (1)

	Uzasadnienie



